1

公 示

北京科技大学 2023-2024 年度“星级志愿者”公示

根据《关于开展北京科技大学 2023-2024 年度“星级志愿者”评选的

通知》（校团通〔2024〕46 号），我校组织开展北京科技大学 2023-2024

年度“星级志愿者”评选工作，经过个人申请、学院初审、学校终审等环

节，按照最终成绩高低依次认定 11 名金星志愿者、30 名银星志愿者、50

名铜星志愿者，现将上述学生名单予以公示（公示名单附后）。

本公示期限 7 天，自 12 月 5日起至 12 月 11 日止。公示期间任何单位

和个人可以通过书面、口头、电话等各种方式向北京科技大学校团委志愿

服务指导中心反映被公示对象在志愿工时等方面存在的问题。

联系人：张鸿阳，电话：62332944，邮箱：ustbtwzyfw@163.com

附：北京科技大学 2023-2024 年度“星级志愿者”公示名单

共青团北京科技大学委员会

2024 年 12 月 5日

mailto:ustbtwzyfw@163.com

2

北京科技大学 2023-2024 年度“星级志愿者”公示名单

序

号
姓名 学号 所属学院 认定等级

1 张浦升 U202242723 经管学院 金星

2 王硕 U202242912 文法学院 金星

3 费馨慧 U202242930 文法学院 金星

4 张涵 U202142437 数理学院 金星

5 张焕敏 U202243006 文法学院 金星

6 文全齐 U202142424 数理学院 金星

7 赵硕 U202243095 外国语学院 金星

8 孙嘉艺 U202142871 经管学院 金星

9 赵铎皓 U202141115 机械学院 金星

10 黄旖柠 U202142247 数理学院 金星

11 宋文浩 U202141135 机械学院 金星

12 刘承钰 U202140429 冶金学院 银星

13 赵鑫平 U202340134 冶金学院 银星

14 王浩然 U202342642 计通学院 银星

15 林昊松 U202141689 智能学院 银星

16 逯萌萌 U202341509 外国语学院 银星

17 赵菁晖 U202240417 高工学院 银星

18 夏雪寒 U202341113 经管学院 银星

19 翁雯茜 U202241019 机械学院 银星

20 潘贞颖 U202342286 自动化学院 银星

21 甄西子 U202341537 外国语学院 银星

22 史文欣 U202243053 外国语学院 银星

23 苏飞燕 U202240211 数理学院 银星

3

24 黄朴彦 U202241102 机械学院 银星

25 杜嘉怡 U202341224 经管学院 银星

26 林纾宇 U202342955 能环学院 银星

27 韩羽棠 U202242806 机械学院 银星

28 王思琪 U202242809 经管学院 银星

29 周磊 U202341505 能环学院 银星

30 闫新雨 U202241321 能环学院 银星

31 马承珑 U202240774 材料学院 银星

32 丁淑萍 U202241344 能环学院 银星

33
阿卜杜瓦伊提·阿卜杜

外力
U202150022 材料学院 银星

34 张书豪 U202240824 材料学院 银星

35 李妙然 U202143043 文法学院 银星

36 杨润东 U202240260 土资学院 银星

37 闫娅齐 U202141228 机械学院 银星

38 夏浩然 U202241306 能环学院 银星

39 陈凤洁 U202240311 自动化学院 银星

40 谢玉宇 U202142331 数理学院 银星

41 付晓振 U202143210 经管学院 银星

42 边泽宇 U202341334 文法学院 铜星

43 罗宇婷 U202242674 经管学院 铜星

44 贾肖飞 U202342951 能环学院 铜星

45 张紫雁 U202341013 经管学院 铜星

46 占亮亮 U202241110 机械学院 铜星

47 李丽莎 U202240463 冶金学院 铜星

48 周瑞 U202341418 文法学院 铜星

4

49 辛昱岐 U202240846 机械学院 铜星

50 王晓聪 U202141308 能环学院 铜星

51 张巧虹 U202342824 能环学院 铜星

52 张宏旭 U202140560 材料学院 铜星

53 王梓旭 U202143331 高工学院 铜星

54 喻水敏 U202341499 文法学院 铜星

55 王家仪 U202241261 能环学院 铜星

56 张静怡 U202243275 高工学院 铜星

57 卿瑛莲 U202243135 外国语学院 铜星

58 罗永博 U202342783 能环学院 铜星

59 裴洋帆 U202242909 文法学院 铜星

60 崔旭东 U202343051 土资学院 铜星

61 郑睿 U202242451 化生学院 铜星

62 苏楚涵 U202341056 经管学院 铜星

63 陈雨琦 U202342337 自动化学院 铜星

64 周炜桦 U202140249 土资学院 铜星

65 王雪陈 U202141537 智能学院 铜星

66 郭惠鹏 U202140253 机械学院 铜星

67 邓逸凡 U202343211 土资学院 铜星

68 史袁睿 U202242995 文法学院 铜星

69 黄韵 U202142591 经管学院 铜星

70 陶思睿 U202242803 经管学院 铜星

71 杨莉莉 U202240921 机械学院 铜星

72 蒋幽吟 U202340272 材料学院 铜星

73 秦华伟 U202340069 冶金学院 铜星

74 刘涵睿 U202240895 机械学院 铜星

5

75 王文龙 U202242250 数理学院 铜星

76 刘谷雨 U202242969 文法学院 铜星

77 柳向宇 U202141199 机械学院 铜星

78 雷洁钰 U202242399 数理学院 铜星

79 陈雅暄 U202242567 经管学院 铜星

80 刘芳羽 U202242788 经管学院 铜星

81 王昊扬 U202242858 经管学院 铜星

82 蒋曦进 U202142811 经管学院 铜星

83 金可怡 U202341426 文法学院 铜星

84 汪晏婷 U202242533 化生学院 铜星

85 吴颖雯 U202242924 文法学院 铜星

86 朱家莹 U202340812 机械学院 铜星

87 李典娜 U202242696 经管学院 铜星

88 宋妍 U202340950 经管学院 铜星

89 夏浩宇 U202340073 高工学院 铜星

90 周彬彬 U202241336 能环学院 铜星

91 柳安琪 U202342840 高工学院 铜星

	公    示